UNA EMPRESA FERREYCORP

FICHA TECNICA: 232 D3 MINICARGADOR CAT®

Foto referencial

MOTOR

Modelo del motor

Potencia bruta (SAE J1995)
Potencia neta (SAE J1349)
Calibre

Carrera

Cilindrada

Par maximo neto SAE J1995

Cat C2.2
60,2 hp
58,9 hp
84 mm
100 mm
22L
183 N'm

* El motor cumple con las normas de emisiones Mar-1 de Brasil equivalentes a Tier 4 Interim

de la EPA de EE.UU.

CAPACIDAD DE LLENADO DE SERVICIO
Tanque de combustible

DIRECCION
Servodireccion

PESOS
Peso en Orden de Trabajo

SISTEMA HIDRAULICO

Flujo hidraulico

Presién hidraulica del cargador
Flujo hidraulico del cargador
Potencia hidraulica

Q@ vimecren Q) Q) unimagsa (@) 973 850 104

57 L

Hidrostatica

2.955 kg

Estandar Flujo alto (optativo)
23 000 kPa 23 000 kPa

69 L/min 99 L/min

35,5 hp 50,9 hp

R (51) 202-1300




